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Herzlichen Dank an unsere Sponsoren, Helfer und 

natürlich den Teilnehmer selbst! 

Hauptsponsoren 

 Grossen-Sport GmbH, Kandersteg – Hotel des Alpes Kandersteg - Kandersteg Tourismus 

– Julbo – Spar+Leihkasse Frutigen 

Sponsoren Infrastruktur 

Langlaufzentrum Kandersteg – Gemeinde Kandersteg – Stadt Thun  

– Grossen Elektro Kandersteg – Licht und Wasserwerk Kandersteg  

Weitere Sponsoren 

BLS AG, Reisezentrum, Spiez + Kandersteg 

Egger-AG, Frutigen 

LOWA Schuhe AG, Interlaken 

Mühlistübli, Steffisburg 

Molkerei Hari, Kandersteg 

Niesenbahn AG 

PAYREXX AG 

Stockhornbahn AG, Erlenbach 

Tropenhaus, Frutigen 

Traritrara Gmbh, Thun 



Vola Timing (www.vola.fr) 
 

Crosscountry Events 2020 

Gesammtklassement 
 

 

Rang Code          Name und Vorname                Jahrgang   Klub                         Einzel frei    Mass frei    Einzel frei  Punkte 
 

 

  Mädchen U10   
 

1 D10 KÜNLEO Künzi  Leonie 2010 SC Kandersteg 54 60 60 174 

2 D10 GAFGWE Gafner Gwen 2010 SC Kandersteg 60 48 54 162 

3 D11 KÜNMIC Künzi  Michelle 2011 SC Oberwil 48 43 43 134 

4 D10 LOBSVE Lobsiger Svea 2010 SC Matten 40 38 48 126 

5 D10 AMSMIA Amsler Mia 2010 SC Adelboden 43 40 40 123 

6 D12 SCHANJ Schertenleib Anja 2012 SC Kandersteg 36 36 36 108 

7 D10 KIELEN Kienholz Lena 2010 NSC Oberhasli 38 32 32 102 

8 D10 FUHLAI Fuhrer Laia 2010 NSK Thun 34 31 34 99 

9 D10 FISRIN Fischer Rina 2010 SC Adelboden - 54 38 92 

10 D12 ZÜRMAL Zürcher Malou 2012 SC Kandersteg - 34 - 34 

 
 
 

  Knaben U10   
 

1 H10 MARLAR Marti Lars 2010 SC Matten 60 60 60 180 

2 H10 TENGIA Tenisch Gian 2010 SC Obergoms 48 54 48 150 

3 H10 REIFLO Reichen Florian 2010 SC Zweisimmen 43 48 54 145 

4 H10 GLOAND Glogger Andri 2010 SC Kandersteg 40 40 43 123 

5 H11 ZELJON Zeller  Jonas 2011 SC Zweisimmen 54 43 - 97 

6 H10 BEEMAR Beetschen Marco 2012 JO Boltigen - 38 - 38 

 
 
 

  Mädchen U12   
 

1 D09 BEELYN Beetschen Lynn 2009 SC Lenk 43 54 48 145 

1 D08 FUHLIN Fuhrer Linn 2008 NSK Thun 54 48 43 145 

3 D08 RIEELE Rieder Elea 2008 NSK Thun 60 - 54 114 

4 D09 VONMEL Von Känel Melanie 2009 SC Kandersteg 48 - 60 108 

5 D08 ZÜRANO Zürcher Anouk 2008 SC Kandersteg 38 60 - 98 

6 D08 GERLIV Germann Livia 2008 SC Adelboden 40 43 - 83 

7 D08 EDREMI Edreira Emily 2008 SC Zweisimmen 36 40 - 76 

8 D09 HARDAN Hari Dana 2009 SC Kandersteg 34 - 40 74 

9 D09 THUSAM Thun Samantha 2009 SC Kandersteg 32 38 - 70 

10 D09 HERISA Herrmann Isabelle 2009 SC Kandersteg 31 - 38 69 

 
 
 

  Knaben U12   
 

1 H08 KEMNOÉ Kempf Noé 2008 SC Kandersteg 60 60 60 180 

2 H08 MESGIL Messerli Gil 2008 NSK Thun 54 54 43 151 

3 H08 REIFAB Reichen Fabrice 2008 SC Zweisimmen 43 48 54 145 

4 H08 NIEMAE Niedhart Mael 2008 SC Kandersteg 48 43 48 139 

5 H09 FREELM Frei  Elmo 2009 SC Kandersteg 36 36 40 112 

6 H08 LOBLAR Lobsiger Lars 2008 SC Matten 40 34 38 112 

7 H09 SCHDAR Schuppisser Dario 2009 NSK Thun 38 38 36 112 

8 H08 STUNOA Studer Noah 2008 SC Kandersteg 34 40 34 108 

9 H09 VONKEV von  Weissenfluh Kevin 2009 SC Zweisimmen 31 31 32 94 

10 H08 HÜRTIM Hürst Tim 2008 SC Kandersteg 32 32 - 64 

11 H09 GROMAR Grossen Marc 2009 SC Adelboden 30 - - 30 

12 H08 BEEOLI Beetschen Oliver 2008 JO Boltigen - 30 - 30 

13 H09 GROAND Grossen Andri 2009 SC Adelboden 29 - - 29 
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Gesammtklassement 

Rang Code Name und Vorname Jahrgang    Klub Einzel frei    Mass frei    Einzel frei  Punkte 

 

 

 

 

  Mädchen U14   
 

1 D06 SCHAND Scheidegger Andrea 2006 SC Kandersteg 60 60 60 180 

2 D07 SEIEMM Seiler Emma 2007 SC Matten 48 43 48 139 

3 D06 TSCFIO Tschanz Fiona 2006 SC Zweisimmen 40 48 43 131 

4 D07 PERCEL Perren Celia 2007 SC Lenk 43 38 40 121 

5 D07 KÜNJAE Künzi  Jael 2007 SC Kandersteg 36 36 38 110 

6 D07 KIEELI Kiener Elin 2007 NSK Thun - 54 54 108 

7 D06 VONNAD von  Weissenfluh Nadine 2006 SC Zweisimmen 38 34 36 108 

8 D06 PRENAT Prentler Nathalie 2006 SC Kandersteg 32 32 34 98 

9 D07 ZELJAE Zeller  Jael 2007 SC Zweisimmen 54 40 - 94 

10 D07 GROFLA Grossen Flavia 2007 SC Kandersteg - 30 32 62 

11 D06 BLAALI Blatti  Aline 2006 SC Oberwil 34 - - 34 

12 D06 BELILA Belz  Ilaria 2006 SC Kandersteg - 31 - 31 

 
 
 

  Knaben U14   
 

1      H06 KEMFIN Kempf Finn 2006 SC Kandersteg 60 60 48 168 

2      H07 ABEJAR Abegglen Jari 2007 SC Matten 54 54 54 162 

3      H07 MARTIM Marti Tim 2007 SC Matten 48 48 60 156 

4      H07 STOLEV Stoller Levi 2007 SC Adelboden 32 40 38 110 

5      H06 SCHYAN Schuppisser Yanik 2006 NSK Thun 40 - 43 83 

6      H07 FREGIA Frei  Gian 2007 SC Kandersteg 43 - 40 83 

7      H06 HÜRFEL Hürst Felix 2006 SC Kandersteg 38 43 - 81 

8      H07 BLATIM Blatti  Tim 2007 SC Oberwil 36 - - 36 

9      H07 MÜLSTE Müller Stefan 2007 SC Oberwil 34 - - 34 

 
 

 

  Mädchen U16   
 

1 D05 N E U E L I  Neuenschwander Elin 2005 NSK Thun 60 60 48 168 

2 D05 MARLAR    Marti Lara 2005 SC Grund 54 54 60 168 

3 D05 MÜLSOP  Müller Sophie 2005 SC Zweisimmen 43 48 54 145 

4 D05 PERJAN    Perren Jana 2005 SC Lenk 48 43 - 91 

 
 
 

  Knaben U16    

1      H04 FURJAN Furrer Jan 2004 SC Lenk 60                    60                    60                   180 

2      H04 MESJOË Messerli Joël 2004 NSK Thun 43                    54                    48                   145 

3      H05 STAMAR Stalder Marco 2005 SC Zweisimmen -                       -                     54                     54 

4      H04 ZELRES Zeller  Res 2004 SC Schwendi-Langis 54                      -                       -                      54 

5      H04 WENSIM Wenzler Simon 2004 SV Baden-Württemberg 48                      -                       -                      48 

6      H04 NIELIN Niederhauser Linus 2004 NSK Thun -                     48                      -                      48 

 
 
 

  Damen   
 

1 D00 WOHGIA Wohler Gianna Chiara 2000 NSK Thun 60 48 60 168 

2 D00 WOHCAR Wohler Carla 2000 NSK Thun 54 54 54 162 

3 D85 KÜNSAR Künzi  Sara 1985 SC Oberwil 38 43 48 129 

4 D92 MEISUS Meinen Susi 1992 SC Zweisimmen - 60 - 60 
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Vola Timing (www.vola.fr) 

Crosscountry Events 2020 

Gesammtklassement 

Rang Code Name und Vorname Jahrgang    Klub Einzel frei    Mass frei    Einzel frei  Punkte 

 

 

1 H71 TSCADR   Tschanz Adrian 1971                SC Zweisimmen                60 60                    5 4                   174 

2 H65 WITDAN   Wittwer Daniel 1965                NSK Thun                           54 54                    4 3                   151 

 

 
 

5 D81 MISSER Mischol Seraina 1981                NSK Thun                           48                      -                       -                      48 

6 D01 VONFAB Von Weissenfluh Fabienne 2001 SC Zweisimmen - -                     43                     43 

7 D98 BIEKAT Bieri Katja 1998 SC Zweisimmen 43 -                       -                      43 

8 D03 MÜHPIR Mühlematter Pirjo 2003 NSC Oberhasli - -                     40                     40 

9 D03 JANAUR Janzen Aurelia-Maxima 2003 SC Kandersteg 40 -                       -                      40 

10 D84 MANFAB Mani Fabienne 1984 Kantonspolizei Bern - 40                      -                      40 

11 D86 EBENIC Eberhart Nicole 1986 Kantonspolizei Bern - 38                      -                      38 

12 D86 SCHBEA Schärz Beatrice 1986 SC Adelboden 36 -                       -                      36 

13 D75 HIRAND Hirsig Andrea 1975 Kantonspolizei Bern - 36                      -                      36 

 
 

 

  Herren   
 

1 H94 HAMSIM Hammer Simon 1994 SAS Bern 54 48 60 162 

2 H00 BUCNIC Buchs Nicola 2000 SC Lenk 60 54 48 162 

3 H00 VONMAT Von Känel Matthias 2000 SC Adelboden 48 38 40 126 

4 H93 GAFDAV Gafner David 1993 SC Oberwil 40 43 38 121 

5 H01 FAHFAB Fahner Fabian 2001 NSC Oberhasli 43 - 54 97 

6 H83 KÜNSIM Künzi  Simon 1983 SC Oberwil 28 34 31 93 

7 H00 GAFJON Gafner Jonatan 2000 SC Oberwil 25 29 30 84 

8 H03 FÄHSIL Fähndrich Silvio 2003 SC Zweisimmen 24 27 28 79 

9 H80 LOBURS Lobsiger Urs 1980 *** NO NAME *** 23 26 29 78 

10 H03 FAHIVA Fahner Ivan 2003 NSC Oberhasli 29 - 36 65 

11 H98 MÜLNIC Müller Nicolas 1998 NSK Thun 34 31 - 65 

12 H88 INNMAT Inniger Mathias 1988 SC Adelboden - 60 - 60 

13 H83 ALLFAB Allet Fabian 1983 Bayard  Running Team 22 30 - 52 

14 H86 SCHMIC Schmutz Michael 1986 Silberhorn-Devils 19 - 27 46 

15 H03 NEUSAM Neuhaus Samuel 2003 SC Plasselb - - 43 43 

16 H02 ROTJAN Roth Jan 2002 SC Kandersteg - 40 - 40 

17 H99 MÜLSEV Müller Severin 1999 NSK Thun 38 - - 38 

18 H01 FISJOH Fischer Johannes 2001 SV Baden-Württemberg 36 - - 36 

19 H02 MONMIR Monticelli Mirko 2002 SC Matterhorn - 36 - 36 

20 H88 ZUROLI Zurbrügg Oliver 1988 SC Lauterbrunnen - - 34 34 

21 H96 MEIKAR Meinen Kari 1996 SC Zweisimmen - - 32 32 

22 H01 JORAND Jordi Andri 2001 NSK Thun 32 - - 32 

23 H92 INNPAT Inniger Patrik 1992 SC Oberwil - 32 - 32 

24 H02 MAIPIR Maier Pirmin 2002 SV Baden-Württemberg 31 - - 31 

25 H87 ZÜRPAT Zürcher Patrick 1987 SC Oberwil 30 - - 30 

26 H82 WÜTSIM Wüthrich Simon 1982 Kantonspolizei Bern - 28 - 28 

27 H90 ESCDAN Eschler Daniel 1990 SC Oberwil 27 - - 27 

28 H01 STÜFIN Stütz Finn 2001 SV Baden-Württemberg 26 - - 26 

29 H99 PRESAS Prentler Sascha 1999 SC Kandersteg - 25 - 25 

30 H84 DUBTON Dubach Tony 1984 *** NO NAME *** - 24 - 24 

31 H85 RODSAN Rodriguez Sandro 1985 Kantonspolizei Bern - 23 - 23 

32 H03 FISRAF Fischer Rafael 2003 SV Baden-Württemberg 21 - - 21 

33 H87 CARSIM Carlen Simon 1987 *** NO NAME *** 20 - - 20 

 
 

 

  Herren Master   
 
 

       

3 H60 HEIRUE Heimann Ruedi 1960 SC Oberwil 36 36 38 110 

4 H68 WÜTMAR Wüthrich Markus 1968 *** NO NAME *** 38 32 36 106 

 

 

den 11.02.2020 um  20:28  / Seite 3/4

http://www.vola.fr/


Vola Timing (www.vola.fr) 

Crosscountry Events 2020 

Gesammtklassement 

Rang Code Name und Vorname Jahrgang    Klub Einzel frei    Mass frei    Einzel frei  Punkte 

 

 

 
 

5 H63 FAHBER Fahner Bernhard 1963 NSC Oberhasli 43 - 48 91 

6 H66 GERHAN Gerber Hansjürg 1966 NSK Thun 48 - 40 88 

7 H64 SCHYVE Schleppi Yves 1964 NSK Thun 29 25 31 85 

8 H66 OGICHR Ogi Christian 1966 NSK Thun 31 38 - 69 

9 H65 DURPET Durrer Peter 1965 Nordic Club Liechtenstein 34 - 34 68 

10 H61 SCHROL Schmutz Roland 1961 Gardes-Frontière 32 34 - 66 

11 H78 DRÄSIM Dräyer Simon 1978 SC Lenk - - 60 60 

12 H44 GRAPAU Graber Paul 1944 NSK Thun - 31 29 60 

13 H65 GAFCHR Gafner Christoph 1965 SC Oberwil - 26 30 56 

14 H69 SCHURS Schneider Urs 1969 SR Trub - 48 - 48 

15 H68 GAFMAT Gafner Matthias 1968 SC Oberwil - 43 - 43 

16 H63 BIEBEA Bieri Beat 1963 SC Zweisimmen 40 - - 40 

17 H66 GAFNIK Gafner Niklaus 1966 SC Oberwil - 40 - 40 

18 H56 GERHAN Gerber Hans 1956 NSK Thun - - 32 32 

19 H55 ALLRUD Allet Rudi 1955 SC Gemmi 30 - - 30 

20 H74 NUSMAT Nussbaum Matthias 1974 Kantonspolizei Bern - 30 - 30 

21 H60 LÄNTHO Längin Thomas 1960 NSK Thun - 29 - 29 

22 H74 BELCHR Belz  Christian 1974 SC Kandersteg - 28 - 28 

23 H67 FELREN Felder René 1967 Kantonspolizei Bern - 27 - 27 

24 H73 STEROL Stettler Roland 1973 Kantonspolizei Bern - 24 - 24 

25 H72 WÜTMAR Wüthrich Martin 1972 Kantonspolizei Bern - 23 - 23 
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Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Einzel frei Mass frei Einzel frei Punkte

1 - SC Kandersteg

H08 KEMNOÉ Kempf Noé 2008 KU12 60 (1) 60 (1) 60 (1)

D06 SCHAND Scheidegger Andrea 2006 MU14 60 (1) 60 (1) 60 (1)

D10 KÜNLEO Künzi Leonie 2010 MU10 54 (2) 60 (1) 60 (1)

H06 KEMFIN Kempf Finn 2006 KU14 60 (1) 60 (1) 48 (3)
D10 GAFGWE Gafner Gwen 2010 MU10 60 (1) 48 (3) 54 (2)

H08 NIEMAE Niedhart Mael 2008 KU12 48 (3) 43 (4) 48 (3)

H10 GLOAND Glogger Andri 2010 KU10 40 (5) 40 (5) 43 (4)

H09 FREELM Frei Elmo 2009 KU12 36 (7) 36 (7) 40 (5)

D07 KÜNJAE Künzi Jael 2007 MU14 36 (7) 36 (7) 38 (6)

D09 VONMEL Von Känel Melanie 2009 MU12 48 (3) 0 60 (1)

D12 SCHANJ Schertenleib Anja 2012 MU10 36 (7) 36 (7) 36 (7)

H08 STUNOA Studer Noah 2008 KU12 34 (8) 40 (5) 34 (8)

D06 PRENAT Prentler Nathalie 2006 MU14 32 (9) 32 (9) 34 (8)

D08 ZÜRANO Zürcher Anouk 2008 MU12 38 (6) 60 (1) 0

H07 FREGIA Frei Gian 2007 KU14 43 (4) 0 40 (5)

H06 HÜRFEL Hürst Felix 2006 KU14 38 (6) 43 (4) 0

D09 HARDAN Hari Dana 2009 MU12 34 (8) 0 40 (5)

D09 THUSAM Thun Samantha 2009 MU12 32 (9) 38 (6) 0

D09 HERISA Herrmann Isabelle 2009 MU12 31 (10) 0 38 (6)

H08 HÜRTIM Hürst Tim 2008 KU12 32 (9) 32 (9) 0

D07 GROFLA Grossen Flavia 2007 MU14 0 30 (11) 32 (9)

D03 JANAUR Janzen Aurelia-Maxima 2003 Damen 40 (5) 0 0

H02 ROTJAN Roth Jan 2002 Herren 0 40 (5) 0

D12 ZÜRMAL Zürcher Malou 2012 MU10 0 34 (8) 0

D06 BELILA Belz Ilaria 2006 MU14 0 31 (10) 0

H74 BELCHR Belz Christian 1974 Herren Master 0 28 (13) 0

H99 PRESAS Prentler Sascha 1999 Herren 0 25 (16) 0

892 912 765 2569

2 - NSK Thun

D00 WOHGIA Wohler Gianna Chiara 2000 Damen 60 (1) 48 (3) 60 (1)

D05 NEUELI Neuenschwander Elin 2005 MU16 60 (1) 60 (1) 48 (3)
D00 WOHCAR Wohler Carla 2000 Damen 54 (2) 54 (2) 54 (2)

H08 MESGIL Messerli Gil 2008 KU12 54 (2) 54 (2) 43 (4)

H65 WITDAN Wittwer Daniel 1965 Herren Master 54 (2) 54 (2) 43 (4)

H04 MESJOË Messerli Joël 2004 KU16 43 (4) 54 (2) 48 (3)

D08 FUHLIN Fuhrer Linn 2008 MU12 54 (2) 48 (3) 43 (4)

D08 RIEELE Rieder Elea 2008 MU12 60 (1) 0 54 (2)

H09 SCHDAR Schuppisser Dario 2009 KU12 38 (6) 38 (6) 36 (7)

D07 KIEELI Kiener Elin 2007 MU14 0 54 (2) 54 (2)

D10 FUHLAI Fuhrer Laia 2010 MU10 34 (8) 31 (10) 34 (8)

H66 GERHAN Gerber Hansjürg 1966 Herren Master 48 (3) 0 40 (5)

H64 SCHYVE Schleppi Yves 1964 Herren Master 29 (12) 25 (16) 31 (10)

H06 SCHYAN Schuppisser Yanik 2006 KU14 40 (5) 0 43 (4)

H66 OGICHR Ogi Christian 1966 Herren Master 31 (10) 38 (6) 0

H98 MÜLNIC Müller Nicolas 1998 Herren 34 (8) 31 (10) 0

H44 GRAPAU Graber Paul 1944 Herren Master 0 31 (10) 29 (12)

D81 MISSER Mischol Seraina 1981 Damen 48 (3) 0 0

H04 NIELIN Niederhauser Linus 2004 KU16 0 48 (3) 0

H99 MÜLSEV Müller Severin 1999 Herren 38 (6) 0 0

H56 GERHAN Gerber Hans 1956 Herren Master 0 0 32 (9)

H01 JORAND Jordi Andri 2001 Herren 32 (9) 0 0

H60 LÄNTHO Längin Thomas 1960 Herren Master 0 29 (12) 0

811 697 692 2200

3 - SC Zweisimmen

H71 TSCADR Tschanz Adrian 1971 Herren Master 60 (1) 60 (1) 54 (2)
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Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Einzel frei Mass frei Einzel frei Punkte

H10 REIFLO Reichen Florian 2010 KU10 43 (4) 48 (3) 54 (2)

H08 REIFAB Reichen Fabrice 2008 KU12 43 (4) 48 (3) 54 (2)

D05 MÜLSOP Müller Sophie 2005 MU16 43 (4) 48 (3) 54 (2)

D06 TSCFIO Tschanz Fiona 2006 MU14 40 (5) 48 (3) 43 (4)

D06 VONNAD von Weissenfluh Nadine 2006 MU14 38 (6) 34 (8) 36 (7)

H11 ZELJON Zeller Jonas 2011 KU10 54 (2) 43 (4) 0

H09 VONKEV von Weissenfluh Kevin 2009 KU12 31 (10) 31 (10) 32 (9)

D07 ZELJAE Zeller Jael 2007 MU14 54 (2) 40 (5) 0

H03 FÄHSIL Fähndrich Silvio 2003 Herren 24 (17) 27 (14) 28 (13)

D08 EDREMI Edreira Emily 2008 MU12 36 (7) 40 (5) 0

D92 MEISUS Meinen Susi 1992 Damen 0 60 (1) 0

H05 STAMAR Stalder Marco 2005 KU16 0 0 54 (2)

D01 VONFAB Von Weissenfluh Fabienne 2001 Damen 0 0 43 (4)

D98 BIEKAT Bieri Katja 1998 Damen 43 (4) 0 0

H63 BIEBEA Bieri Beat 1963 Herren Master 40 (5) 0 0

H96 MEIKAR Meinen Kari 1996 Herren 0 0 32 (9)

549 527 484 1560

4 - SC Oberwil

D11 KÜNMIC Künzi Michelle 2011 MU10 48 (3) 43 (4) 43 (4)

D85 KÜNSAR Künzi Sara 1985 Damen 38 (6) 43 (4) 48 (3)

H93 GAFDAV Gafner David 1993 Herren 40 (5) 43 (4) 38 (6)

H60 HEIRUE Heimann Ruedi 1960 Herren Master 36 (7) 36 (7) 38 (6)

H83 KÜNSIM Künzi Simon 1983 Herren 28 (13) 34 (8) 31 (10)

H00 GAFJON Gafner Jonatan 2000 Herren 25 (16) 29 (12) 30 (11)

H65 GAFCHR Gafner Christoph 1965 Herren Master 0 26 (15) 30 (11)

H68 GAFMAT Gafner Matthias 1968 Herren Master 0 43 (4) 0

H66 GAFNIK Gafner Niklaus 1966 Herren Master 0 40 (5) 0

H07 BLATIM Blatti Tim 2007 KU14 36 (7) 0 0

D06 BLAALI Blatti Aline 2006 MU14 34 (8) 0 0

H07 MÜLSTE Müller Stefan 2007 KU14 34 (8) 0 0

H92 INNPAT Inniger Patrik 1992 Herren 0 32 (9) 0

H87 ZÜRPAT Zürcher Patrick 1987 Herren 30 (11) 0 0

H90 ESCDAN Eschler Daniel 1990 Herren 27 (14) 0 0

376 369 258 1003

5 - SC Matten

H10 MARLAR Marti Lars 2010 KU10 60 (1) 60 (1) 60 (1)

H07 ABEJAR Abegglen Jari 2007 KU14 54 (2) 54 (2) 54 (2)

H07 MARTIM Marti Tim 2007 KU14 48 (3) 48 (3) 60 (1)

D07 SEIEMM Seiler Emma 2007 MU14 48 (3) 43 (4) 48 (3)

D10 LOBSVE Lobsiger Svea 2010 MU10 40 (5) 38 (6) 48 (3)

H08 LOBLAR Lobsiger Lars 2008 KU12 40 (5) 34 (8) 38 (6)

290 277 308 875

6 - SC Lenk

H04 FURJAN Furrer Jan 2004 KU16 60 (1) 60 (1) 60 (1)

H00 BUCNIC Buchs Nicola 2000 Herren 60 (1) 54 (2) 48 (3)

D09 BEELYN Beetschen Lynn 2009 MU12 43 (4) 54 (2) 48 (3)

D07 PERCEL Perren Celia 2007 MU14 43 (4) 38 (6) 40 (5)

D05 PERJAN Perren Jana 2005 MU16 48 (3) 43 (4) 0

H78 DRÄSIM Dräyer Simon 1978 Herren Master 0 0 60 (1)

254 249 256 759

7 - SC Adelboden

H00 VONMAT Von Känel Matthias 2000 Herren 48 (3) 38 (6) 40 (5)

D10 AMSMIA Amsler Mia 2010 MU10 43 (4) 40 (5) 40 (5)

H07 STOLEV Stoller Levi 2007 KU14 32 (9) 40 (5) 38 (6)
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D10 FISRIN Fischer Rina 2010 MU10 0 54 (2) 38 (6)

D08 GERLIV Germann Livia 2008 MU12 40 (5) 43 (4) 0

H88 INNMAT Inniger Mathias 1988 Herren 0 60 (1) 0

D86 SCHBEA Schärz Beatrice 1986 Damen 36 (7) 0 0
H09 GROMAR Grossen Marc 2009 KU12 30 (11) 0 0

H09 GROAND Grossen Andri 2009 KU12 29 (12) 0 0

258 275 156 689

8 - NSC Oberhasli

D10 KIELEN Kienholz Lena 2010 MU10 38 (6) 32 (9) 32 (9)

H01 FAHFAB Fahner Fabian 2001 Herren 43 (4) 0 54 (2)

H63 FAHBER Fahner Bernhard 1963 Herren Master 43 (4) 0 48 (3)

H03 FAHIVA Fahner Ivan 2003 Herren 29 (12) 0 36 (7)

D03 MÜHPIR Mühlematter Pirjo 2003 Damen 0 0 40 (5)

153 32 210 395

9 - Kantonspolizei Bern

D84 MANFAB Mani Fabienne 1984 Damen 0 40 (5) 0

D86 EBENIC Eberhart Nicole 1986 Damen 0 38 (6) 0

D75 HIRAND Hirsig Andrea 1975 Damen 0 36 (7) 0

H74 NUSMAT Nussbaum Matthias 1974 Herren Master 0 30 (11) 0

H82 WÜTSIM Wüthrich Simon 1982 Herren 0 28 (13) 0

H67 FELREN Felder René 1967 Herren Master 0 27 (14) 0

H73 STEROL Stettler Roland 1973 Herren Master 0 24 (17) 0

H85 RODSAN Rodriguez Sandro 1985 Herren 0 23 (18) 0
H72 WÜTMAR Wüthrich Martin 1972 Herren Master 0 23 (18) 0

0 269 0 269

10 - *** NO NAME ***

H68 WÜTMAR Wüthrich Markus 1968 Herren Master 38 (6) 32 (9) 36 (7)

H80 LOBURS Lobsiger Urs 1980 Herren 23 (18) 26 (15) 29 (12)

H84 DUBTON Dubach Tony 1984 Herren 0 24 (17) 0

H87 CARSIM Carlen Simon 1987 Herren 20 (21) 0 0

81 82 65 228

11 - SC Grund

D05 MARLAR Marti Lara 2005 MU16 54 (2) 54 (2) 60 (1)

54 54 60 168

12 - SAS Bern

H94 HAMSIM Hammer Simon 1994 Herren 54 (2) 48 (2) 60 (1)

54 48 60 162

13 - SV Baden-Württemberg

H04 WENSIM Wenzler Simon 2004 KU16 48 (3) 0 0

H01 FISJOH Fischer Johannes 2001 Herren 36 (7) 0 0

H02 MAIPIR Maier Pirmin 2002 Herren 31 (10) 0 0

H01 STÜFIN Stütz Finn 2001 Herren 26 (15) 0 0

H03 FISRAF Fischer Rafael 2003 Herren 21 (20) 0 0

162 0 0 162

14 - SC Obergoms

H10 TENGIA Tenisch Gian 2010 KU10 48 (3) 54 (2) 48 (3)

48 54 48 150

15 - JO Boltigen

H10 BEEMAR Beetschen Marco 2012 KU10 0 38 (6) 0
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H08 BEEOLI Beetschen Oliver 2008 KU12 0 30 (11) 0

0 68 0 68

16 - Nordic Club Liechtenstein

H65 DURPET Durrer Peter 1965 Herren Master 34 (8) 0 34 (8)

34 0 34 68

17 - Gardes-Frontière

H61 SCHROL Schmutz Roland 1961 Herren Master 32 (9) 34 (8) 0

32 34 0 66

18 - SC Schwendi-Langis

H04 ZELRES Zeller Res 2004 KU16 54 (2) 0 0

54 0 0 54

19 - Bayard Running Team

H83 ALLFAB Allet Fabian 1983 Herren 22 (19) 30 (11) 0

22 30 0 52

20 - SR Trub

H69 SCHURS Schneider Urs 1969 Herren Master 0 48 (3) 0

0 48 0 48

21 - Silberhorn-Devils

H86 SCHMIC Schmutz Michael 1986 Herren 19 (22) 0 27 (14)

19 0 27 46

22 - SC Plasselb

H03 NEUSAM Neuhaus Samuel 2003 Herren 0 0 43 (4)

0 0 43 43

23 - SC Matterhorn

H02 MONMIR Monticelli Mirko 2002 Herren 0 36 (7) 0

0 36 0 36

24 - SC Lauterbrunnen

H88 ZUROLI Zurbrügg Oliver 1988 Herren 0 0 34 (8)

0 0 34 34

25 - SC Gemmi

H55 ALLRUD Allet Rudi 1955 Herren Master 30 (11) 0 0

30 0 0 30
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